
 

   COMUNE DI SIZIANO 

                                    Provincia di Pavia 

 Piazza Giacomo Negri, 1 – 27010 SIZIANO  
 Tel. 0382/67801 FAX 0382/617660 

 C.F. 00478370182 
 www.comune.siziano.pv.it 

 

Il Sindaco 

 

   Siziano, li   23 marzo 2020 

 

DECRETO N.   4/2020 

  

 

 

Oggetto: nomina Segretario Comunale supplente Dr. Umberto Fazia Mercadante. Proroga. 

 
IL SINDACO 

 
Visto il decreto n. 248 del 18/10/2017 con la quale si è preso atto della costituzione della convenzione tra i 

Comuni di Pieve Emanuele (Mi), Landriano (PV) e Siziano PV), comune capo convenzione Pieve Emanuele;   

 
Visto il decreto n. 174 della Prefettura di Milano prot. n. 18611 del 03.10.2018 con il quale il Dott. Rodolfo 

Esposito è stato assegnato alla segreteria convenzionata di cui sopra;  
 

Visto il decreto n. 2 dell’11.03.2020 con il quale il Dott. Mercadante è stato nominato segretario supplente 
del Comune di Siziano in sostituzione del Dott. Esposito in malattia fino al 22 marzo 2020; 

 

Considerato che il periodo di malattia del Dott. Esposito proseguirà fino alla data del 3 aprile 2020; 
 

Rilevato che la struttura organizzativa del Comune di Siziano non prevede la figura del Vicesegretario;  
 

DECRETA 

 
di prorogare la nomina a segretario supplente del Comune di Siziano al Dr. Umberto Fazia Mercadante fino al 

3 aprile 2020. 
 

Di notificare copia del presente decreto al soggetto incaricato; 

 
Di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio on line del Comune per 15 giorni 

consecutivi. 
 

                                              IL SINDACO 
                                                Donatella Pumo 

 

 
 

Firma per accettazione 
Il Segretario Comunale 

Dott.Umberto Fazia Mercadante 
 
 

http://www.comune.siziano.pv.it/

